Członków, oraz załatwienie wszelkich związanych z tem formalności, przed wyżej oznaczonym terminem zebrania z powodu nieprzewidzianych trudności uskutecznionem być nie mogło, termin O-gólnego Zebrania odroczonym będzie do dnia 23 listopada (5 grudnia) b. r. o tej samej godzinie i w temże miejscu, o czem w każdym razie, przez rozlepienie obwieszeń i zawiadomienie w „Tygodniu”, Rada uprzedzić nie zaniedba.

Piotrków d. 6 (18) listopada 1886 r.

Prześ *Boduszyński*.

Sekretarz *Świecimski*.

— **Koncert.** W przyszłym tygodniu mają dać koncert w naszym mieście pp. Kątski i Cieślowski tenor. Bliższych szczegółów nie mamy jeszcze w tej chwili.

— **Przedstawienie** amatorskie, organizowane na korzyść Towarzystwa Dobroczynności, odbędzie się w pierwszej połowie grudnia.